
3 soveværelse Villa til salg i Mijas Costa, Málaga

Denne smukt designede villa ligger i området Cerros del Aguila, tæt på Fuengirola og La Cala de Mijas. Ejendommen
ligger kun 5 minutters kørsel til Miramar indkøbscenter samt 10 minutters kørsel til La Cala de Mijas og alle dens
faciliteter. Beliggende centralt til Costa del Sol, og imellem både Marbella og Malaga er du på et ideelt sted året rundt.
Du er mindre end 5 minutters kørsel til flere golfbaner, inklusive Mijas golf. Du har to fantastiske sandstrande, hvor du
kan sidde og nyde solskin året rundt, og du har et udvalg af restauranter og barer til at nyde dine aftener.

Ejendommen er beliggende i et roligt område, i en blind vej, omgivet af natur, du kunne ikke være bedre placeret, hvis
du vil have et fredeligt hjem. Huset vil være i et samfund på 5 huse, når de er færdige. Denne ejendom er allerede
færdig og leveres med alt inkluderet. Huset er på over 5 etager og leveres med en elevator. På den øverste etage
finder du det rummelige solarium med en fantastisk udsigt over havet og bjergene i Mijas. Ved indgangen til huset har
du den rummelige garage, der kan rumme 6 biler, og har en elektronisk port at komme ind. Herfra kan du enten bruge
liften til at få adgang til de forskellige etager eller bruge trappen. Hovedetagen har en åben planløsning med
glasvinduer i fuld længde for at maksimere udsigten. Det åbner ud mod en terrasse og uendelig swimmingpool. Den
åbne planløsning indeholder et amerikansk fuldt udstyret køkken, der er designet til at maksimere lyset og se ud på de
naturlige omgivelser.

Soveværelsesplanet finder du 3 soveværelser og 2 badeværelser. Det store soveværelse har et stort
påklædningsværelse, der åbner ud mod det rummelige soveværelse og badeværelse. Designet er unikt og tilbyder en
fantastisk skylineudsigt overalt. Gæstesoveværelserne er begge lyse med vinduer i fuld længde. De deler et
gæstebadeværelse, som er moderne og godt designet. Der er et kælderniveau i denne ejendom, som giver plads til at
få yderligere soveværelser, legerum, fitnesscenter eller kontor afhængigt af købernes behov. Dette værelse åbner ud
mod swimmingpoolområdet og har et lille område, hvor du kan sidde og nyde udsigten. Derudover har den en åben
udendørs bruser på denne etage.

Dette hus har masser af potentiale for et godt familiehjem, kontakt os i dag for mere information.

  3 soveværelser   3 badeværelser   500m² Byg størrelse
  570m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.300.000€
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